
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,581,100

7,584,500

9,923,300

7,378,000

511,000

11,056,500

9,777,000

49,099,000

12,660,000

7,759,000

11,934,500

7,771,500

15,365,100

8,257,500

11,744,010

20,208,250

10,238,500

5,340,500

13,574,000

13,441,200

11,263,000

3,175,000

8,295,000

11,414,000

15,224,250

6,936,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

19,153

33,666

51,833

14,750

735

40,441

22,290

27,293

39,757

5,292

20,446

16,428

26,689

24,812

25,869

27,068

33,875

15,000

27,763

73,235

25,250

13,375

22,692

18,166

34,858

23,333

36,858,293

35,676,500

36,260,270

20,810,070

353,000

56,329,133

37,955,552

129,305,280

48,346,314

7,096,000

45,017,456

18,325,000

32,881,342

15,930,160

43,161,560

25,049,435

23,560,802

17,630,463

52,658,514

47,131,676

41,833,290

15,193,500

28,328,770

17,209,299

73,481,060

29,215,000

特別寄付金 合計

池田

池田くれは

箕面

箕面千里中央

大阪水都

大阪中央

大阪北梅田

大阪北

大阪大淀

大阪そねざき

大阪梅田

大阪梅田東

豊中

豊中千里

豊中南

茨木

茨木東

茨木西

大阪東淀ちゃやまち

大阪淀川

千里

千里メイプル

摂津

新大阪

吹田

吹田江坂

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

196,000

160,000

180,000

60,000

0

290,000

495,000

1,272,000

185,000

217,000

265,000

140,000

174,000

292,500

115,000

590,000

107,500

145,000

90,000

180,000

100,000

85,000

185,000

137,500

267,500

120,000

302,000

850,000

1,686,000

117,000

25,000

2,096,050

574,940

4,405,000

1,206,501

0

880,000

320,000

600,000

700,000

480,000

195,000

570,000

290,000

437,500

1,065,000

405,000

129,000

700,000

353,000

1,580,000

440,000

普通

498,000

1,010,000

1,866,000

177,000

25,000

2,386,050

1,069,940

5,677,000

1,391,501

217,000

1,145,000

460,000

774,000

992,500

595,000

785,000

677,500

435,000

527,500

1,245,000

505,000

214,000

885,000

490,500

1,847,500

560,000

26

30

36

12

34

59

48

208

35

41

56

28

29

40

23

29

20

29

19

17

20

16

39

27

53

24

2025年6月30日

8,000

5,000

5,000

5,000

0

5,000

10,000

6,000

5,000

7,000

5,000

5,000

6,000

7,500

5,000

20,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

52,439,393

43,261,000

46,183,570

28,188,070

864,000

67,385,633

47,732,552

178,404,280

61,006,314

14,855,000

56,951,956

26,096,500

48,246,442

24,187,660

54,905,570

45,257,685

33,799,302

22,970,963

66,232,514

60,572,876

53,096,290

18,368,500

36,623,770

28,623,299

88,705,310

36,151,000

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

10,657,000

15,141,150

12,949,500

6,185,000

12,706,000

4,317,500

16,799,950

8,932,100

8,099,500

2,316,000

13,465,000

18,302,800

3,152,500

12,649,200

34,471,000

12,260,750

13,722,500

7,670,000

18,168,900

16,981,200

7,393,000

10,540,750

3,069,000

8,494,000

11,990,500

19,186,500

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

37,437

15,478

25,656

20,238

17,142

18,152

21,739

10,000

20,454

14,214

7,435

10,482

30,000

38,333

38,890

24,200

23,559

17,425

23,000

21,531

22,000

35,000

12,343

23,000

34,222

19,129

46,919,580

26,019,726

29,412,750

9,846,256

40,999,079

14,236,000

45,305,360

4,161,210

23,244,764

4,790,500

31,885,650

37,028,140

13,395,600

24,225,570

138,751,856

53,373,432

36,791,292

33,875,403

79,130,170

56,123,025

29,560,140

42,026,080

11,859,000

36,221,140

52,655,000

62,891,740

特別寄付金 合計

吹田西

高槻

高槻東

高槻西

大東

大東中央

枚方

門真

交野

香里園

くずは

守口

守口イブニング

寝屋川

大阪東

大阪城東

大阪城北

大阪鶴見

東大阪

東大阪東

東大阪西

東大阪中央

東大阪みどり

大阪柏原

大阪御堂筋本町

大阪難波

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

197,500

227,500

260,000

105,000

150,000

117,500

205,000

105,000

105,000

56,000

594,000

174,000

85,000

540,000

765,000

130,000

290,000

122,500

310,000

313,000

100,000

80,000

82,500

125,000

225,000

453,000

1,300,000

500,000

561,000

320,000

450,000

300,000

795,000

105,000

754,096

143,000

157,000

130,000

425,000

840,000

4,213,000

475,000

1,100,000

348,000

1,070,000

1,065,000

340,000

480,000

115,000

450,000

1,315,000

1,020,000

普通

1,497,500

727,500

821,000

425,000

600,000

417,500

1,000,000

210,000

859,096

199,000

751,000

304,000

510,000

1,380,000

4,978,000

605,000

1,390,000

470,500

1,380,000

1,378,000

440,000

560,000

197,500

575,000

1,540,000

1,473,000

40

47

32

21

35

23

46

21

42

14

101

29

17

36

128

25

59

27

60

64

20

16

16

25

45

77

2025年6月30日

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

4,000

6,000

6,000

5,000

15,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

57,576,580

41,160,876

42,362,250

16,031,256

53,705,079

18,553,500

62,105,310

13,093,310

31,344,264

7,106,500

45,350,650

55,330,940

16,548,100

36,874,770

173,222,856

65,634,182

50,513,792

41,545,403

97,299,070

73,104,225

36,953,140

52,566,830

14,928,000

44,715,140

64,645,500

82,078,240

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,706,000

36,741,000

150,000

18,387,700

7,982,000

2,697,500

12,843,750

12,556,500

10,025,000

10,311,000

22,381,300

3,650,000

1,970,000

225,000

10,019,000

23,469,100

61,721,500

5,493,500

9,079,500

14,886,550

9,347,000

3,260,000

10,183,750

18,455,200

22,924,600

30,025,100

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

14,750

27,415

11,759

20,919

53,598

11,578

21,346

28,841

33,448

19,000

25,356

12,565

15,571

105,000

32,125

21,042

25,165

12,375

30,741

29,345

17,666

29,750

30,166

31,097

30,000

26,666

2,823,500

127,550,522

167,500

69,542,200

40,886,271

5,214,000

49,144,620

41,588,271

24,127,930

24,643,000

92,447,884

10,565,000

4,760,000

3,625,000

62,457,520

74,783,980

168,765,870

27,316,000

30,593,655

53,532,974

31,170,062

13,515,000

38,801,000

67,113,030

66,378,430

89,472,120

特別寄付金 合計

大阪ネクスト

大阪南

大阪上方

八尾

大阪堂島

大阪フレンド

大阪西北

大阪心斎橋

大阪リバーサイド

大阪船場

大阪西南

大阪ユニバーサルシティ

大阪アーバン

大阪朋友

大阪うつぼ

大阪西

大阪

大阪イブニング

大阪平野

大阪城南

大阪中之島

大阪咲洲

大阪東南

大阪天満橋

大阪天王寺

大阪帝塚山

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

95,000

808,000

150,000

310,000

460,000

90,000

130,000

202,500

290,000

243,000

432,500

187,500

145,000

120,000

200,000

550,000

1,207,500

62,500

282,500

207,500

100,000

100,000

155,000

212,500

235,000

215,000

200,000

4,730,000

167,500

987,000

2,005,540

130,000

425,000

980,000

680,000

574,000

2,001,700

290,000

291,000

2,400,000

1,085,000

1,701,500

4,933,000

86,000

1,439,000

1,025,000

430,000

495,000

750,000

1,062,500

1,175,000

905,000

普通

295,000

5,538,000

317,500

1,297,000

2,465,540

220,000

555,000

1,182,500

970,000

817,000

2,434,200

477,500

436,000

2,520,000

1,285,000

2,251,500

6,140,500

148,500

1,721,500

1,232,500

530,000

595,000

905,000

1,275,000

1,410,000

1,120,000

20

202

27

62

46

19

26

41

29

43

96

38

28

24

40

107

244

12

56

42

30

20

30

41

47

42

2025年6月30日

5,000

4,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

10,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,529,500

164,291,522

317,500

87,929,900

48,868,271

7,911,500

61,988,370

54,144,771

34,152,930

34,954,000

114,829,184

14,215,000

6,730,000

3,850,000

72,476,520

98,253,080

230,487,370

32,809,500

39,673,155

68,419,524

40,517,062

16,775,000

48,984,750

85,568,230

89,303,030

119,497,220

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

59,066,250

1,034,690,810

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

0

25,685

181,023,016

3,322,334,557

特別寄付金 合計

2660その他

合計

0

19,157,500

0

70,126,827

普通

0

89,284,327

0

3,476

2025年6月30日

0 240,089,266

4,357,025,367

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


